PARAGRAFO QUINTO – O presente contrato seguirá o regime de execução por preço unitário 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 
Artigo 92, inciso V da Lei 14.133/2021 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a entregar os e materiais, objeto deste Contrato, 
pelo valor total de R$ 519.900,00 (quinhentos e dezenove mil e novecentos reais), daqui por diante 
denominado como valor contratual, conforme tabela abaixo: 

LOTE 01: PERFURAÇÃO, REVESTIMENTO, TESTES, ANÁLISES E DOCUMENTAÇÃO 

Item Especificação Und  Qt 
R$ 

Unitário 
 Total R$  

PERFURAÇÃO 

1 Perfuração em 10" e 6" até 100 mts.